
ZARZĄDZENIE Nr 0050.159.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 27 października  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 z poźn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów  o 69 300,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 49 300,00 

  80101   Szkoły podstawowe 49 300,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

49 200,00 

Razem: 69 300,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan wydatków  o 69 300,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 100 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

- 100 000,00 

600     Transport i łączność - 10 648,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 80 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 80 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 69 352,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 352,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 22 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 22 500,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- 22 500,00 

801     Oświata i wychowanie 52 448,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 11 589,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 

  
  
  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

  
  
  
  

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 311,00 

4301 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 105 000,00 

  80110   Gimnazja 56 850,00 

Plan finansowy  ZSO Bieńkowice 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

Plan finansowy  ZSO Chałupki 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 

Plan finansowy  ZSO Bieńkowice 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

Plan finansowy  ZSO Chałupki 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 

Plan finansowy  ZSO Bieńkowice 

  
  

4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  
  

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

7 187,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 689,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 689,50 

  90095   Pozostała działalność - 27 689,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 27 689,50 

Razem: 69 300,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  40.966.951,06 zł 

 plan wydatków w kwocie   43.687.485,06 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

 
 Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy                                                                                                                       
(URG Nr 0007.XXIII.58.2016 z dnia 27.10.2016 r.): 

 wprowadzono planowane do otrzymania środki na realizację projektu „W zdrowym ciele zdrowy duch” 
     w ramach programu Erasmus+ (49.200 zł), 

 wprowadzone ponadplanowe udziały w podatku dochodowym od osób prawnych (20.000 zł), 

 wprowadzono dochody z tytułu zadośćuczynienia z wyroku sądu za kradzież mienia szkoły 
      w Zabełkowie (100 zł), 

 zmniejszenie planowanych wydatków na wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Raciborzu na wykonanie projektu architektoniczno- budowlanego rozbudowy i modernizacji 
budynków komendy (22.500 zł), 

 zmniejszenie planowanych wydatków na udzielenie dotacji dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadań przy 
drogach powiatowych (80.000 zł), 

 uzupełniono środki na wydatki bieżące (w tym wynagrodzenia i pochodne) w placówkach oświatowych 
(148.537 zł),    

 zmniejszono plan wydatków na zadaniach: wkład do PWK Górna Odra na wykonanie dokumentacji technicznej, 
uzbrojenie 2 studni oraz wykonanie odwiertów (100.000 zł), termomodernizacja budynku ZSO Bieńkowice 
(35.000 zł) termomodernizacja budynku ZSO Chałupki (35.000 zł) termomodernizacja budynku ZSO Tworków 
(35.000 zł),  

 zmiana przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Krzyżanowice z „ Zagospodarowania terenu 
przy ul. Kościelnej” na „Wykonanie oświetlenia dróg i chodników przy drogach gminnych 
w Krzyżanowicach”, 

 zabezpieczono środki na wydatki bieżące w związane z utrzymaniem dróg gminnych (69.352 zł) oraz na 
modernizację oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Krzyżanowicach (150.000 zł). 
  


